CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/06/18

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Acordos de Regularização de Dívida – Fatura de abastecimento de água e de saneamento de águas

residuais do período compreendido entre 1 de abril e 30 de junho de 2020.

IDEM – Pedido de Apoio – Freguesia de Torre de Dona Chama.

DOMU - Decisão de Contratar e Decisão de Autorização da Despesa - Procedimento: "Ampliação da Zona

Industrial Norte - Áreas de Acolhimento Empresarial".

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2020/06/15

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues